UBND TP UÔNG BÍ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: …../TTr -THCSPN                                Phương Nam, ngày 18 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tăng phụ cấp thâm niên thường xuyên 06 tháng đầu năm 2025

cho cán bộ, giáo viên

              Kính gửi :  - Ủy ban nhân dân thành phố Uông Bí .

                                          - Phòng nội vụ Thành phố Uông Bí

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức,viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động .Thông tư số 03/TT-BNV ngày

29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu thuộc

thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

Thực hiện Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính Phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo.

 Căn cứ vào công văn số 85/NV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Phòng Nội vụ

về việc thực hiện chế độ chính sách 6 tháng đầu năm 2025

Căn cứ biên bản họp xét đề nghị thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề

thường xuyên 6 tháng đầu năm 2025 cho cán bộ, giáo viên và nhân viên trường THCS

Phương Nam ngày 18 tháng 02 năm 2025;

Hội đồng xét nâng phụ cấp thâm niên định kỳ thường xuyên: 08 người

(Theo danh sách đính kèm)

Trường THCS Phương Nam lập tờ trình này để báo cáo và kính đề nghị UBND

thành phố Uông Bí xem xét để quyết định.

 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                        Trần Ngọc Hưng

 UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc hưởng nâng phụ cấp thâm niên nghề thường xuyên

6 tháng đầu năm 2025 cho cán bộ, giáo viên

Hôm nay, vào lúc 10h 30 phút ngày 18/02/2025, tại trường THCS Phương Nam.

Hội đồng đã tiến hành phiên họp để xét nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên 6 tháng

đầu  năm 2025 cho cán bộ, giáo viên :

Thành phần Hội đồng gồm có:

1.- Ông: Trần Ngọc Hưng   Chức vụ:  Hiệu Trưởng -  Chủ tịch Hội đồng.

2.- Nguyễn Thị Hương       Chức vụ: Phó Hiệu trưởng - Chủ tịch Công Đoàn

3.- Nguyễn Thị Vân           Chức vụ: Tổ trưởng tổ chuyên môn

4.- NguyễnThu Hường       Chức vụ : Nhân viên Kế toán, Ủy viên.

5.- Nguyễn Thị Thu Hảo    Chức vụ: Tổ trưởng tổ chuyên môn –Thư ký

Nội dung:

Xét đề nghị nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên 6 tháng đầu năm 2025 cho

cán bộ, giáo viên .

Phần 1: Đồng chí Trần Ngọc Hưng - Chủ tịch Hội đồng thông qua chủ trương

nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên 6 tháng đầu năm 2025 để đề nghị Hội đồng xem

xét nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên của trường THCS Phương Nam đã căn cứ

vào:

-  Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày

14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức,viên chức

và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung

chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu thuộc

thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

- Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính Phủ về chế độ phụ

cấp thâm niên đối với nhà giáo.

         - Căn cứ vào công văn số 85/NV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Phòng Nội vụ

về việc thực hiện chế độ chính sách 6 tháng đầu năm 2025

Phần 2 : Hội đồng rà soát các đồng chí cán bộ thuộc diện thường vụ quản lý và

thuộc diện UBND thành phố quản lí xét được nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên 6

tháng cuối năm 2025  gồm 08 đ/c:  (Có danh sách kèm theo)

Các thành viên trong Hội đồng đều nhất trí các đồng chí đủ điều kiện nâng phu cấp

thâm niên theo quy định của Nhà nước.

Cuộc họp kết thúc  vào 11h 30 phút cùng ngày, Biên bản đã thông qua trước Hội

đồng và được mọi người nhất trí 100%.

THƯ KÝ

Nguyễn Thị Thu Hảo

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Hưng

    UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: …./QĐ- THCSPN                        Phương Nam, ngày  18  tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

“V/v thành lập hội đồng xét hưởng nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên

6 tháng đầu năm 2025 cho cán bộ , giáo viên ”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM

Căn cứ  Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức,viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/TT-BNV ngày

29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND

ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định

quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp

có vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ninh;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/08/2021 của Chính Phủ về chế độ

phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo.

          Căn cứ vào công văn số 85/NV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Phòng Nội vụ

về việc thực hiện chế độ chính sách 6 tháng đầu năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Thành lập Hội đồng xét hưởng  nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên 6

tháng đầu  năm 2025 cho cán bộ giáo viên trường gồm những Ông(bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều II: Hội đồng có nhiệm vụ xét hưởng nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên

cho cán bộ giáo viên, theo các văn bản quy định hiện hành.

Điều III: Văn phòng trường THCS Phương Nam và Ông (Bà) có tên như điều I

căn cứ quyết định thi hành.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                         Trần Ngọc Hưng

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN

(Tham gia hội đồng xét hưởng nâng phụ cấp thâm niên thường xuyên niên kèm theo

Quyết định số: …../QĐ-THCSPN của Hiệu trường THCS Phương Nam ngày 18 tháng

02năm 2025)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ trong hội

đồng

1 Trần Ngọc Hưng Phó Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Hương Phó Hiệu trưởng Chủ tich công đoàn

3 Nguyễn Thị Vân Tổ trưởng tổ chuyên môn Ủy viên

4 Nguyễn Thu Hường  Kế toán Ủy viên

5 Nguyễn Thị Ngọc Trang Tổ trưởng tổ chuyên môn Ủy viên

6 Nguyễn Thị Thu Hảo Tổ trưởng tổ chuyên môn Thư ký

         UBND TP UÔNG BÍ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  ..… /TTr - THCSPN                         Phương Nam, ngày  18 tháng  02  năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị tăng định kỳ phụ cấp thâm niên nghề

 6 tháng đầu năm 2025 cho cán bộ, giáo viên

              Kính gửi :    - Ủy ban nhân dân thành phố Uông Bí

- Phòng Nội vụ thành phố Uông Bí.

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức,viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/TT-BNV ngày

29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND

ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định

quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp

có vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ninh;

Thực hiện Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính Phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo.

           Căn cứ vào công văn số 85/NV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Phòng Nội vụ

về việc thực hiện chế độ chính sách 6 tháng đầu năm 2025

Căn cứ biên bản họp xét đề nghị thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên, phụ

cấp thâm niên nghề 6 tháng đầu năm 2025 cho cán bộ, giáo viên trường THCS Phương

Nam ngày 18 tháng 02 năm 2025; Hội đồng xét  tăng định kỳ phụ cấp thâm niên  đã

kết luận và đề nghị:

Nâng phụ cấp thâm niên nghề: 07 người

                               (Theo danh sách đính kèm)

Vậy, Trường THCS Phương Nam lập tờ trình này để báo cáo và kính đề nghị

Phòng  Nội vụ Uông Bí và UBND thành phố Uông Bí xem xét để quyết định.

       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                           Trần Ngọc Hưng

    PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc đề nghị hưởng tăng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên nghề 6 tháng

cuối năm 2023 cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Hôm nay, vào lúc 8h 00 phút ngày 25/10/2023, tại trường THCS Phương Nam.

Hội đồng xét nâng bậc lương trường THCS Phương Nam đã tiến hành phiên họp để xét

đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên nghề 6 tháng cuối năm 2023

cho cán bộ, giáo viên và nhân viên trường THCS Phương Nam.

Thành phần Hội đồng gồm có:

1.- Ông: Trần Ngọc Hưng    Chức vụ: Hiệu Trưởng - Chủ tịch Hội đồng.

2.- Nguyễn Thị Hương         Chức vụ: Phó Hiệu trưởng – Chủ tịch Công Đoàn

3.- Nguyễn Thị Vân             Chức vụ: Tổ trưởng tổ CM, Thành viên

4.- Nguyễn Thị Ngọc Trang  Chức vụ: Tổ trưởng tổ CM, Thành viên.

5.- Trần Thị Tuyết Nhung               Nhân viên Kế toán, Thành viên.

6.- Nguyễn Thị Thu Hảo          Chức vụ: Tổ trưởng tổ CM –Thư ký

Nội dung: Xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên nghề 6

tháng cuối năm 2023 cho cán bộ, giáo viên và nhân viên trường THCS Phương Nam.

Phần 1: Đồng chí Trần Ngọc Hưng Chủ tịch Hội đồng thông qua chủ trương để

xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên nghề 6 tháng cuối năm

2023 để đề nghị Hội đồng xem xét; Hội đồng xét nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên

nghề của trường THCS Phương Nam đã căn cứ vào:

 Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền

lương đối với cán bộ, công chức,viên chức và lực lượng vũ trang; Thông tư số

08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế

độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/TT-BNV ngày 29/6/2021

của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày

03/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định quản

lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp có

vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ninh

 Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính Phủ về chế độ

phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo

Phần 2 : Hội đồng rà soát các đồng chí cán bộ thuộc diện thường vụ quản lý và

thuộc diện UBND thành phố quản lí xét được nâng lương thường xuyên 6 tháng cuối

năm 2023 gồm 4 đ/c: (Có danh sách kèm theo)

Trong 3 năm qua các đồng chí luôn hoàn thành công việc được giao, không vi phạm

quy chế của ngành và các quy định của Nhà nước.

Các thành viên trong Hội đồng đều nhất trí các đồng chí đủ điều kiện nâng lương theo

quy định của Nhà nước.

Hội đồng rà soát có 22 đ/c nâng phụ cấp thâm niên nghề 6 tháng cuối năm 2023

(Có danh sách kèm theo)

Các thành viên trong Hội đồng đều nhất trí các đồng chí đủ điều kiện nâng phu cấp

thâm niên theo quy định của Nhà nước.

Cuộc họp kết thúc vào 8h30 phút cùng ngày, Biên bản đã thông qua trước Hội đồng

và được mọi người nhất trí 100%.

            THƯ KÝ                  CHỦ TỊCH CĐ            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Thu Hảo         Nguyễn Thị Hương                 Trần Ngọc Hưng

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 140/QĐ- THCSPN                        Phương Nam, ngày 25 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

“V/v thành lập hội đồng xét hưởng tăng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên

nghề 6 tháng cuối năm 2023”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức,viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/TT-BNV ngày

29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND

ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định

quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp

có vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ninh;

Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính Phủ về chế độ phụ cấp

thâm niên đối với nhà giáo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Thành lập Hội đồng xét hưởng phụ cấp vượt khung, nâng phụ cấp thâm

niên nghề cho cán bộ giáo viên, nhân viên trường gồm những Ông(bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều II: Hội đồng có nhiệm vụ xét hưởng  nâng lương thường xuyên, phụ cấp

thâm niên có cán bộ giáo viên, theo các văn bản quy định hiện hành.

Điều III: Văn phòng trường THCS Phương Nam và Ông (Bà) có tên như điều I

căn cứ quyết định thi hành.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                       Trần Ngọc Hưng

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN

(Tham gia hội đồng xét hưởng tăng lương, phụ cấp thâm niên kèm theo Quyết

định số: 140/QĐ-THCSPN của Hiệu trường THCS Phương Nam ngày 25 tháng 10

năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ trong hội

đồng

1 Trần Ngọc Hưng Phó Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Hương Phó Hiệu trưởng Chủ tich công đoàn

3 Nguyễn Thị Vân Tổ trưởng tổ chuyên môn Ủy viên

4 Trần Thị Tuyết Nhung Kế toán Ủy viên

5 Nguyễn Thị Ngọc Trang Tổ trưởng tổ chuyên môn Ủy viên

6 Nguyễn Thị Thu Hảo Tổ trưởng tổ chuyên môn Thư ký